
_ Государственный комитет Республики Карелия 

по ценам и тарифам 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18 ноября 2021 года 
г. Петрозаводск 

№112 

О внесении изменений в постановление 

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам 

от 15 ноября 2018 года № 94 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 

№ 190-ФЗ «0 теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «0 ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», постановлением Правительства Республики Карелия 

от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения 

о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» 

Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам 

постановляет: 

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики 
Карелия по ценам и тарифам от 15 ноября 2018 года № 94 «0 тарифах 
на тепловую энергию муниципального унитарного предприятия «Жилищно­

коммунальная служба п. Вяртсиля» (Официальный интернет-портал 

правовой информации www.pravo.gov.ru, 19 ноября 2018 года, 

№ 1001201811190005, 12 ноября 2019 года № 1001201911120003, 30 октября 
2020 года № 1001202010300001) следующие изменения: 

1) в строке «с 01.01.2022 по 30.06.2022» подпункта 1.1 приложения № 1 
цифры «2 793,99» заменить цифрами «2 973,07»; 

2) в строке «с 01.07.2022 по 31 .12.2021» подпункта 1.1приложения№1 
цифры «2 733,87» заменить цифрами «5 103,57»; 

3) в строке «с 01.01.2022 по 30.06.2021» подпункта 2.1 приложения Jfo 1 
цифры «2 793,99» заменить цифрами «2 973,07»; 

4) в строке «с 01.07.2022 по 31.12.2022» подпункта 2.1приложения№1 
цифры «2 733,87» заменить цифрами «3 097,94». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и 
действует по 31 декабря 2023 года. 

С. В. Хазанович 


